

خبر

خلیلیان مدیرعامل جدید سپاهان شد

● در اقدامی ناگهانی مدیران باشگاه سپاهان تصمیم به تغییر مدیرعامل این باشگاه گرفتند. مهرداد خلیلیان با تصمیم جدید اعضای هیاتمدیره باشگاه سپاهان بهعنوان مدیرعامل جدید این باشگاه انتخاب شد. به گزارش فارس، همچنین حسین کفعمی که مدیرعاملی باشگاه پیکان را در کارنامه دارد، بهعنوان عضو جدید هیاتمدیره باشگاه سپاهان انتخاب شده است. هنوز دلیل برکناری محمد ترابیان مدیرعامل قبلی سپاهان مشخص نیست.

سر دار نقدی:

می‌خواهند جوانان را اغفال کنند

● سردار نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در یادواره ملی شهیدسردار حسن غازی و هزارو ۸۶ ورزشکار اسفهان به آلودگی‌های موجود در ورزش کشور اشاره کرد و گفت: «شهید غازی یک الگوی فوتبالی در تراز انقلاب اسلامی است.» به گزارش خبرگزاری «بسیج»، سردار نقدی در این مراسم افزود: «این یادواره‌ها بهترین فرصت است، ما ارزش‌های خودمان را داریم و نباید مقلد ارزش‌های غربی شویم. با دعواها و داستان‌سرایی و عنوان کردن اینکه کشور چندمیلیون پیامک به برنامه‌های زردان می‌خواهند جوانان را اغفال کنند. این ارزش‌های ورزش ما نیست. ارزش ورزش ما شهید غازی است. کشورهایی که منبع ورزش‌ها هستند در تلاشند تا فرهنگ خودشان را هم در قالب آن ورزش به ملت‌های دیگر تحمیل کنند اما شهیدغازی با وجود اینکه به بازی فوتبال که از غرب وارد ایران شد می‌پرداخت و در این ورزش به اوج رسید اما در این راه ذراتی از فرهنگ منحط غربی را نپذیرفت و اخلاق و ایمانش تحت‌تاثیر این فرهنگ قرار نگرفت. از دل ورزش ما باید انسانی مانند سردار غازی تربیت شود. این شهیدان گنجینه عظیمی از معارف هستند که باید آن را استخراج کرد.»

۵میلیون پاداش

اسکی‌بازان المپیک ایران

● مراسم بدرقه اسکی‌بازان المپیک کشورمان به بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۴ روسیه دیروز با حضور محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. گودرزی با بیان اینکه اسکی جزو آن دسته از رشته‌های ورزشی در ایران است که محروم واقع شده، از کسب پنج‌سهمیه تاریخی ایران در این بازی‌ها تقدیر کرد و آن را اقدامی بزرگ دانست، «اینکه برای المپیک زمستانی پنج‌سهمیه گرفتیم نتیجه یک کار بسیار بزرگ است. متأسفانه کمترین عنایت از من مدیر گرفته تا رسانه به این ورزشکاران می‌شود. من نمی‌خواهم به هیچ وجه ورزشکاران رشته‌های دیگر را تخطئه کنم. برخی رشته‌ها به کمک تبلیغات منم‌رکز، بیشتر مورد توجه هستند که به حق نیست. این درحالی است که بعضی از رشته‌ها هم هستند که از دهه ۷۰ میلادی یک پله هم بالاتر نرفته‌اند در شرایطی که میزان توجه به آنها صدبرابر شده است. شخصاً صلاح دیدم امروز از ورزشکاران اسکی قدرانی شود. متأسفانه حد بضاعت اندک است و نتوانستیم زحمات شما را جبران کنیم. امیدوارم شرایط به نحوی فراهم شود که بتوانیم از نظر مادی و معنوی رسیدگی بیشتری کنیم.» محمد کیادرنبدری، حسین سلووشمشکی و فروغ عباسی در رشته آلپاین و سیدستار صید و فرزانه رضاسلطانی در رشته صحرانوردی پنج‌اسکی‌بازی هستند که اخیراً موفق شدند در رقابت‌های بین‌المللی داخلی، سهمیه حضور در المپیک سوچی را کسب کنند.

این برای نخستین‌بار است که اسکی ایران با پنج‌سهمیه، راهی بزرگ‌ترین رویداد زمستانی جهان می‌شود. فدراسیون اسکی روز گذشته در حاشیه این مراسم نیز به هریک از این ورزشکاران مبلغ پنج‌میلیون به‌عنوان پاداش هدیه داد. تیم ملی اسکی کشورمان فردا عازم سوچی می‌شود. این رقابت‌ها ۱۸ بهمن تا چهارم اسفند برگزار می‌شود.



آگهی احضاریه

آقای: سعید سعیدی عزیز گندی

فرزند: خسرو

نظر به اینکه پرونده تخلفاتی شما به اتهام

اختلاس برای رسیدگی به این شعبه ارجاع گردیده لیکن برگ تفهیم

اتهام مذکور به دلیل مجهول‌الزمان بودن ابلاغ نگر دیده است. لذا به

تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور

مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود، تا

از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر این هیئت واقع در

تهران، خیابان فردوسی، بانک ملی ایران، ادارات مرکزی، ساختمان

شماره (۳)، طبقه اول، اتاق ۲۴۰ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود

نسخه ای از برگ ابلاغ مزبور را در یافت و دفاعیات لازم را در موعد مقرر

به این هیئت تسلیم فرمایید.

بدیهی است در صورت عدم اقدام در موعد قانونی به شرح فوق این هیئت

با عنایت به مفاد قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲/۹/۷

مجلس شورای اسلامی و سایر ضوابط و مقررات مربوطه راساً به موارد

اتهامی رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود.

شعبه دوم هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات کارمندان

بانک ملی ایران

«آراگونس»، معمار اسپانیای رویایی در گذشت



لوییس آراگونس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا شنبه صبح در ۷۵ سالگی درگذشت. آراگونس که در رقابت‌های یورو ۲۰۰۸ موفق شد اسپانیا را پس از برتری مقابل آلمان

در دیدار نهایی، به‌عنوان قهرمانی برساند و استارت موفقیت‌های اخیر اسپانیایی‌ها را زده، صبح شنبه در کلینیکی در شهر مادرید، درگذشت. هنوز جزئیاتی از دلیل مرگ آراگونس که در ۷۵ سالگی جان سپرده، منتشر نشده است. با این همه او از سال ۲۰۱۳ با انواع و اقسام بیماری‌ها دست‌وپنجه نرم می‌کرد. بد نیست بدانید که آراگونس ابداع‌کننده سیستم بازی تیکی‌تاکا شناخته می‌شود و سابقه بازی به‌عنوان مربی مهاجم در تیم‌های اسپانیایی رئال مادرید، ر‌کرتیسو اولوئا، ارکولس، رئال اوبدو، رئال بتیس و آتلنتیکومادرید را دارد و در ۱۱ بازی برای تیم ملی اسپانیا سه‌گال به‌ثمر رسانده است. موفقیت او با تیم اسپانیا در یورو ۲۰۰۸ اولین موفقیت فوتبال ملی این کشور در رده بزرگسالان پس از ۴۴ سال انتظار بود. روش بازی ابداع‌شده او در تیم اسپانیا همچنین به وسنسته‌دل‌یوسکه، سرمربی کنونی تیم اسپانیا کمک کرد تا در جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲ تیم را به اسپانیا (دون‌بالون) را به‌دست آورد.

اگر به کیفیت عالی می اندیشید

تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

مالزی - سنگاپور

چین

پکن، شانگهای، هانگزو

فطرس مجری مستقیم، اجرای متفاوت ۱۱۱۱ ۹۹ ۸۸۸

پرداخت کلیه ورودیه ها

گشت‌های کامل روزانه با نهار

پرواز ها امارات + هتل ها ۵ + گشت های کامل

آفریق

۲۹۹۰\$

برزیل

۴۵۵۰\$

تایلند

۲۴۵۰\$

مالزی. سنگاپور

۲۴۸۰\$

دیا

۸۸۶۸۸۶۵۱

www.dibatravel.com

حمایت قاطع وزیر ورزش از سرمربی تیم ملی

گودرزی: همه مربیان باید به تیم ملی بازیکن بدهند



سایت وزارت ورزش و جوانان

و کرانچرا آتش این جنگ را بیشتر هم کرد. مشکل اینجاست که سپاهان و استقلال عنوان کردند پس از ۲۰ فروردین ملی‌پوشانشان را دراختیار تیم ملی قرار نمی‌دهند

محمود گودرزی باهم تاکید کرد که اولویت، تیم ملی فوتبال است: «اولویت ما تیم ملی است. همه مربیان باید به تیم ملی بازیکن بدهند. تیم‌های زیرنظرمان را نیز اجبار می‌کنیم به تیم ملی بازیکن بدهند، اما درباره اضافه‌شدن لژیونرها باید طبق نظر فیفا عمل کنیم. امیدوارم که تیم ملی به‌عنوان اصلی‌ترین محور قرار

در حالی که طی روزهای گذشته رسانه‌ها به نقل از «ساین کم» نوشتند که تلاش‌ها برای خارج کردن میثائیل شوماخر از کما آغاز شده است، حالاً روزنامه اکیپ به نقل از یک منبع موقت خبر داده است که شوماخر پس از طی یک روند بسیار دشوار هوشیاری، از کما خارج شده و به محرک‌ها پاسخ می‌دهد. آنطور که این روزنامه نوشته: شوماخر از روز دوشنبه به آزمایش‌های عصبی پاسخ مثبت داده است و در اولین مرحله آزمایش‌ها، پلک زده است. در این مدت پزشکان برای اینکه بتوانند لخته‌های خون را از مغز او خارج کنند پزشکان او را در کما مصنوعی نگه داشته بودند اما از عصر پنجشنبه تصمیم گرفتند به تدریج و بااحتیاط او را از کما خارج کنند. این در حالی است که پیش از این رسانه‌های آلمانی اقدام به انتشار اخباری کردند که از



خروج تدریجی «شوماخر» از «کما»

دایمی‌بودن کمای میثائیل شوماخر، راننده اسطوره از «ساین کم» نوشتند که تلاش‌ها برای خارج کردن میثائیل شوماخر از کما آغاز شده است، حالاً روزنامه اکیپ به نقل از یک منبع موقت خبر داده است که شوماخر پس از طی یک روند بسیار دشوار هوشیاری، از کما خارج شده و به محرک‌ها پاسخ می‌دهد. آنطور که این روزنامه نوشته: شوماخر از روز دوشنبه به آزمایش‌های عصبی پاسخ مثبت داده است و در اولین مرحله آزمایش‌ها، پلک زده است. در این مدت پزشکان برای اینکه بتوانند لخته‌های خون را از مغز او خارج کنند پزشکان او را در کما مصنوعی نگه داشته بودند اما از عصر پنجشنبه تصمیم گرفتند به تدریج و بااحتیاط او را از کما خارج کنند. این در حالی است که پیش از این رسانه‌های آلمانی اقدام به انتشار اخباری کردند که از

دارد که ما دست به دست همدیگر بدهیم و متحد باشیم. الان زمان جنگ بین خودمان نیست و ما باید به فکر بازی با نیجریه، بوسنی و آرژانتین باشیم.» تیم ملی ایران برای حضور قدرتمند در جام جهانی و با توجه به برنامه‌ریزی کی‌روش به ۲۰ تا ۲۴ میلیارد تومان پول نیاز دارد. وزیر ورزش در مورد درخواست مالی فدراسیون فوتبال می‌گوید: به زودی از طریق فدراسیون فوتبال به تیم ملی کمک می‌کنیم و امیدوارم کفاشیان پیگیری کند و کمک منابع مالی کند تا مشکلات حل شود. علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال هم که در این جلسه حضور داشت، در مورد لغو اردوی آفریقای جنوبی می‌گوید: «وقتی چند بازیکن تیم ملی به کشورهای دیگر می‌روند و با دو، سه‌برابر مبلغ قراردادشان در ایران جذب می‌شوند، زور ما نمی‌رسد که کاری انجام دهیم. وقتی روی کاغذ از ۱۱ بازیکن تیم ملی هشت، ۹ نفر خارج از کشور باشند، اردوی آفریقای جنوبی به دردی نمی‌خورد و اگر در داخل کشور اردو برگزار کنیم، بهتر است.» کفاشیان اعلام کرد: «در صورتی که چند بازیکن مثل جواد نکونام، پژمان منتظری و جباری در اختیار تیم ملی باشند می‌توانند اردو برگزار کنند، در غیر این صورت اردویی تشکیل نخواهد شد.» رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به خبرنگاری که گفت کی‌روش از جلسه ناراحت بیرون آمد، مگر جلسه خوب نبود؟ ادامه داد: «بخشی از این جلسه تذکر به کارلوس کی‌روش بود که چرا این مساله را رسانه‌ای کرده است. وزیر با ما جلسه داشت و قول حمایت داد. برخی صبور هستند و برخی دیگر نه»

اولین تور ابراتور تورهای گروهی ایرانگردی به همه مقاصد

نشاط و شادابی با تورهای ایرانگردی مارکوپولو

نوروز ۹۳

روبال تور شیراز

تور بندرعباس قشم هرمز

تور بوشهر لیان

تور چابهار تیس

تور شوش زیگورات چغازنبیل

تور کرمان گواشیر

تور جزیره عجایب هفتگانه قشم

تور یزد ایستایس

تورهای مشهد

تور اصفهان نصف جهان

تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری

IranMarcoPolo.com

جیت مشاهده اطلاعات تمامی تورها و سفرنامه ها به وب سایت مراجعه نمایید

۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

اولین تور ابراتور تورهای گروهی ایرانگردی به همه مقاصد

نشاط و شادابی با تورهای ایرانگردی مارکوپولو

نوروز ۹۳

روبال تور شیراز

تور بندرعباس قشم هرمز

تور بوشهر لیان

تور چابهار تیس

تور شوش زیگورات چغازنبیل

تور کرمان گواشیر

تور جزیره عجایب هفتگانه قشم

تور یزد ایستایس

تورهای مشهد

تور اصفهان نصف جهان

تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری

IranMarcoPolo.com

جیت مشاهده اطلاعات تمامی تورها و سفرنامه ها به وب سایت مراجعه نمایید

۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

به نظیرترین تورهای نوروزی ۹۳

مدیترانه

هتل ۴ و ۵ ستاره

آتن

ارمنستان

هتل ۳ و ۴ ستاره

بلغارستان + رومانی

هتل ۴ و ۵ ستاره

خلیج فارس

سواحل

چین

پکن و شانگهای

سواحل جنوب شرق آسیا

راه سبز

www.Flytoiran.com (۳۰ خط)

۸۸۶۸۶۸۶۸